
1 

 

      

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ – PARENZO 

CITTÁ DI POREČ - PARENZO 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 363-01/13-01/33 

URBROJ: 2167/01-09/01-13-4 

Poreč-Parenzo, 13. svibanj 2013. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne Novine" br. 19/13 – pročišćeni tekst), članaka 53. i 57. Statuta Grada Poreča-

Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", br. 2/13), članka 15. stavak 1. i 2. 

Pravilnika o korištenju javnih površina (KLASA: 363-05/13-01/10, URBROJ: 2167/01-

09/01-13-2 od 06.03.2013. godine), te Zaključka Komisije za poslovne prostore i javne 

površine Grada Poreča-Parenzo od 07.05.2013. godine, Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, 

na prijedlog Upravnog odjela za Komunalni sustav (KLASA: 363-01/13-01/102, URBROJ: 

2167/01-05/13-13-3, od 13.05.2013.godine), donosi  

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnijih ponuditelja za postavu kioska,  

štandova tip "Poreč 2900", pokretnih ugostiteljskih radnji,  

klupčica K-1 i ostalih netipiziranih sadržaja od 2013. do 2015. godine 

 

 

Članak 1. 

 

Najpovoljniji ponuditelji sa potpunom i pravovremenom dokumentacijom na natječaju 

za postavu kioska, štandova tip "Poreč 2900", pokretnih ugostiteljskih radnji, klupčica K-1 i 

ostalih netipiziranih sadržaja od 2013. do 2015. godine za obavljanje trgovačke djelatnosti su: 

 

1. Lokacija Trg Matije Gupca – uz zidić prema parku 

 

1.1. Tipizirane klupčice K-1  

 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. Aroma Istre d.o.o., Decumanus 11, Poreč, vl. Bel Danijela 41 

2. TO "TINA", Brionska 2, Poreč, vl. Dinić Kristina  40 

3. OPG Šergo Dragan, Rakovci 11, Baderna, vl. Šergo Dragan  40 

4. Obrt za trgovinu "ISTRAFAM", Veleniki 22, Poreč, vl. Fabić 

Alen 

39 

5. TO "HAPPY HOME", poslovanje nekretninama, Partizanska 

13, Poreč, vl. Šabić Marija 

38 

6. TO "IRIS", Lanterna 2, Tar-Vabriga, vl. Dinić Siniša 37 

7. TO "ART ATELIER MARAFOR", Trg Marafor 6, Poreč, vl. 

Široka Vera 

34 



2 

 

8. OPG Ventin Danilo, Kaštelir 13, Kaštelir-Labinci, vl. Ventin 

Danilo 

26 

Odbija se slijedeća ponuda: 

1. TO "FARO DOS", I.Ć. Belog 15, Rijeka, vl. Sandalj Sandra 32 

 

Komisija je, sukladno uvjetima natječaja, procjenila estetsku vrijednost i kvalitete ponuda, te 

donijela zaključak o dodjeli javne površine gore navedenim ponuditeljima. 

 

 

2. Lokacija: Riva – od carinskog gata do Zagrebačke banke 

 

2.1. Kiosk 

 

Rb. Naziv ponuditelja Lokacija 

1. Tisak d.o.o., Slavonska avenija 11a, Zagreb Gradska riva – kod okrugle kule 

 

2.2. Netipizirani sadržaji 

 

a) Prodaja slika  

  

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. Palatino art d.o.o., Kustošijski venec 40, Zagreb, vl. Čapljak 

Snježana 

23 

 

Naknadno će biti raspisan natječaj za još 1 (jedno) mjesto za prodaju slika. 

 

Odbijaju se slijedeće ponude: 

1. Drancoli Hamdi, Decumanus 6, Poreč nekompletna dokumentacija 

2. Buzov Željko, Ispod Sv. Lovre 12. Split nekompletna dokumentacija 

 

b) Izrada portreta 

 

Odbijaju se slijedeće ponude: 

1. Blažanović Luka, Valpovačka 10, Osijek nekompletna dokumentacija 

2. Sejfulau Fatma, Decumanus 16, Poreč nekompletna dokumentacija 

3. Vučić Ivan, Kučar I. 6, Zagreb nekompletna dokumentacija 

4. Živković Mirta, Vukovarska 20, Poreč nekompletna dokumentacija 

5. Grgić Anto, Kneza Višeslava 3, Trogir nekompletna dokumentacija 

6. Žaja Ratko, Dravsla obala 8, Podravlje nekompletna dokumentacija 

7. Pervan Anto, Unska 2b, Zagreb nekompletna dokumentacija 

 

Natječaj za izradu portreta (4 mjesta) biti će ponovno raspisan. 

 

c) Prodaja kandiranog voća i slastica 

 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. Vitalis d.o.o., Ladrovići 29, Poreč 25 

 

 



3 

 

 

 

3. Lokacija: Riva – kod  mola za otok 

 

3.1. Kiosk 

 

Odluka o dodjeli kioska na Rivi – kod mola za otok biti će naknadno objavljena na Oglasnoj 

ploči Grada. 

 

3.2. Netipizirani sadržaji 

 

a) Prodaja razglednica 

 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. Obrt "NIKO", 43. Istarske divizije 1, Poreč, vl. Blažanović 

Niko 

37 

 

b) Forneti/krofnice 

 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. UO "KROFNA", Obala m. Tita bb, Poreč, vl. Šolić Zoran 16 

 

c) Palačinke 

 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. Studio Diamant d.o.o., Brulo, Hotel Diamant, Poreč 35 

 

d) Prodaja sladoleda 

 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. Pribetić 1 d.o.o., Antonci 5b, Nova Vas 42 

 

Odbija se slijedeća ponuda: 

1. Ledo dd, Čavićeva 9, Zagreb 25 

 

e) Izrada slika spray tehnikom 

 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. TO "TELDE 96", I.Ć. Belog 15, Rijeka, vl. Srdoč Dean 29 

 

 

4. Lokacija: Riva – od terase do izvlačilišta čamaca 

 

4.1. Tipizirane klupčice K-1 

 

a) Zid uz BP-Ina obala 

 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. Obrt za trgovinu i izradu nakita "HERA", B. Valenti 3, Poreč, 

vl. Šarić Mirela 

51 



4 

 

2. Domaća radinost Fiorela Kocijančić, Pod vrtli 9, Nova Vas, vl. 

Kocijančić Fiorela 

48 

3. Obrt "BOBOLO", B. Valenti 59, Poreč, vl. Dobran Ivan 47 

4. UO "A.M.Z.", Veli Jože 29, Poreč, vl. Barac Zdenko 47 

5. TO "FARO DOS", I.Ć. Belog 15, Rijeka, vl. Sandalj Sandra 46 

6. TO AZRA, Vladimira Nazora 7, Poreč, vl. Baltić Kristina 46 

7. TO "AS", Vrsarska 37, Poreč, vl. Kelenić Ruža 46 

8. TO "LUNART", Gržinka 16, Nova Vas, vl. Žužić Dean 45 

9. TO "SARA II", Narodni trg 4, Poreč, vl. Salija Sara 43 

10. Obrt "DUCK", B. Valenti 34, Poreč, vl. Žiković Darko  41 

11. TO "GEA", Kadumi 31, Poreč, vl. Banko Kaludio  40 

 

Odbijaju se slijedeće ponude: 

1. T-I Tours d.o.o., Labinci 45, Kaštelir-Labinci 36 

2. TO "ARCOBALENO", Pod vrtli 4, Nova Vas, vl. Stranić 

Daniel 

35 

3. TO "GOGA", Pulska 37, Poreč, vl. Pribetić-Juraković Gordana 33 

4. Obrt "DIN", Decumanus 16, Poreč, vl. Zećiri Muzafera 30 

5. TO "DUBRAVKA", Decumanus 1, Poreč, vl. Glasnović 

Branko 

29 

6. Nevada d.o.o., Barići 12, Višnjan 28 

7. Obrt "LUNA", A. Guštin 1, Poreč, vl. Čitar Orijana nekompletna 

dokumentacija 

8. TO "MEBU", Decumanus 16, Poreč, vl. Meljekzat Iseni  nekompletna 

dokumentacija 

9.  Matišić Dajana, Perci 2e, Tar  nekompletna 

dokumentacija 

 

b) Terasa 

 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. TO "PIETRO", M. Lombarda 22, Poreč, vl. Riggi Petar 46 

2. UTO "CERE", B. Valenti 95, Poreč, vl. Cerovina Danijel 45 

3. UTO "ŠIRLIM", Sv. Mauro 20, Poreč, vl. Paunović Marija 37 

4. DOMUS PRIMUS j.d.o.o., Prvomajska 1, Poreč 36 

5. TO "RIGG´S", Eufrazijeva 24, Poreč, vl. Riggi Zorana 36 

6. TO "LUNGO MARE", Kestenova 54, Nova Vas, vl. Božić 

Aleksandar 

36 

7. TO "ISTRIANO", Višnjanska 14, Poreč, vl. Paulović Anđelo 36 

8. UTO "EMANUEL", J. Šurana 14, Poreč, vl. Šimetić Rene 35 

9. TO "ALTA", Tina Ujevića 4, Poreč, vl. Čučković Tatjana 33 

10. TO "FELIČE", Decumanus 11, Poreč, vl. Beganović Duša 33 

 

Odbijaju se slijedeće ponude: 

1. TO "EMI", Garbina 2a, Poreč, vl. Vidović Janja 32 

2. TO "ART ATELIER MARAFOR", Trg Marafor 6, Poreč, vl. 

Široka Vera 

31 

 

 



5 

 

 

4.2. Netipizirani sadržaji 

 

a) Prodaja slika 

 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. "ART-KRUNO", Frane Glavinića 5, Poreč, vl. Petrović 

Krunoslav 

47 

 

 

Odbija se slijedeća ponuda: 

1. Biškupović Marija, M. Vlašića 2b, Poreč nekompletna dokumentacija 

 

b) Prodaja suvenira domaće radinosti 

 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. TO "PANTA", Baldini 19, Poreč, vl. Pantović Vladimir 50 

 

Odbija se slijedeća ponuda: 

1. TO "EDO", Kandlerova 8, Poreč, vl. Dervoz Edo 48 

 

c) Prodaja autohtonih proizvoda i suvenira od stakla, keramike, drva i slično 

 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. "PRIRODA POREČ" d.o.o., C. Maximus 4, Poreč 46 

 

Odbijaju se slijedeće ponude: 

1. TO "FARO DOS", I.Ć. Belog 15, Rijeka, vl. Sandalj Sandra 52 

2. TO "FINE ART – ANTIKVARIJAT", F. Glavinića 5, Poreč, vl. 

Knežević Vjekoslav 

48 

3. UO "A.M.Z.", Veli Jože 29, Poreč, vl. Barac Zdenko 43 

 

Komisija je, sukladno uvjetima natječaja, procjenila estetsku vrijednost i kvalitete ponuda, te 

donijela zaključak o dodjeli javne površine tvrtki Priroda Poreč d.o.o. 

 

 

5. Lokacija: Viale 

 

5.1. Tipski štandovi Poreč 2900 

 

U međuvremenu je jedan korisnik štanda odustao od javne površine, slijedom čega se 

dodijeljuje 5 (pet) mjesta i to: 

 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. TO "ZLATKO", Rade Končara 2, Poreč, vl. Kahrić Zehra 90 

2. TO "LANA", Kandlerova 8a, Poreč, vl. Zahirović Suzana 89 

3. TO "ELMA", Eufrazijeva 23, Poreč, vl. Fazlić Ismet 65 

4. TO "LAVANDA SHOP", M. Balota 3, Poreč, vl. Dobrilović 

Jovanov Jasmina 

61 



6 

 

5. TO "KOBI", Trg kneza Branimira 5, Poreč, vl. Sinožić Davor 44 

Odbijaju se slijedeće ponude: 

1. TO "PIETRO", M. Lombarda 22, Poreč, vl. Riggi Petar dodijeljena 

klupčica K-1 

2. Obrt za trgovinu "ZRMAN", Bankovac 28, Vabriga, vl. 

Lukoanović Branislav 

34,5 

3. TO "FLORIDA", Baldini 7, Poreč, vl. Glasnović Terlević 

Florida 

34 

4. TO "NIKI I ANA, Tomaševa 37, Zagreb, vl. Palić Tereza 28 

 

 

6. Lokacija: Šetalište A. Štifanića, kod Općinskog suda 

 

6.1. Netipizirani sadržaji 

 

a) Prodaja sladoleda 

 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. Očada d.o.o., Žbandaj 61, Poreč 32 

 

b) Prodaja ručnih radova 

 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. Cerovski Jaga, Žabno 35, Sisak 20 

 

c) Pečenje pomfrita 

 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. B.S.B. ISTRA d.o.o., Zelenice 22, Labin 32 

 

Odbija se slijedeća ponuda: 

1. Obrt "DM", Lindarska 15, Poreč, vl. Karabašić Damir 31 

 

 

7. Lokacija: Uvala Peškera 

 

7.1. Tipizirane klupčice K-1 

 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. Obrt "LAKI", Fuškulin 18, Poreč, vl. Malinarić Đurđica 39 

2. Obrt "DIN", Decumanus 16, Poreč, vl. Zećiri Muzafera 27 

 

7.2. Netipizirani sadržaji 

 

a) Prodaja sladoleda 

 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. UO "M&S", Nikole Tesle bb,. Poreč, vl. Majkić Marko 32 

 



7 

 

 

b) Izrada silueta, imena od žice i ostali slični sadržaji 

 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. Obrt "SHMI", Cerova 5a, Nova Vas, vl. Šmitran Sven 28 

2. UO "SILUETE", Lj. Gaja 2, Poreč, vl. Memetović Fevzi 10 

3. Spahiju Agron, Decumanus 16, Poreč 24 

4. Obrt "ISTRIA DREAMS", O. Keršovanija 7, Poreč, vl. 

Knežević Anja 

13 

 

 

 

8. Ostale lokacije na području Grada 

 

8.1. Kiosci 

 

Rb. Naziv ponuditelja Lokacija 

1. Tisak d.o.o., Slavonska avenija 11a, 

Zagreb 

Mate Vlašića – parkiralište 

2. Tisak d.o.o., Slavonska avenija 11a, 

Zagreb 

Raskrižje A. Butorac – R. Končara 

3. UO "MILENIUM", Turiostičko šetalište 2, 

Poreč, vl. Mitrović Nevija 

Turistička ulica – parkiralište kod 

Općinskog suda 

4. TO "DUGA", Glicinija 1, Červar Porat, vl. 

Zovko Irena 

Červar Porat – Park Učka 

5. Obrt za građevinsko mehanizaciju i 

trgovinu "LABINJAN", Vala 5, Nova Vas, 

vl. Labinjan Adriano 

Nova Vas – autobusno stajalište 

6. OPG Berčić Adrijana, Mihatovići 3, Nova 

Vas 

Naselje Vranići – kod igralište 

7. UO "FAST FOOD TREF", M. Gioseffi bb, 

Poreč, vl. Gostić Milan 

M. Gioseffi – kod Doma Zdravlja 

 

8.2. Netipizirani sadržaji 

 

a) Prodaja voća i povrća 

 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. OPG Palurović Radoje, Park Učka 4, Červar Porat 46 

 

b) Iznajmljivanje bicikala 

 

Rb. Naziv ponuditelja Bodovi 

1. Obrt za iznajmljivanje "PICAL", A. Guštin 5, Poreč, vl. Vorić 

Franko 

32 

 

c) Rikša 

Pod točkom 8.2. c) natječaj se poništava te će biti ponovno raspisan. 

 



8 

 

 

8.3. Pokretne ugostiteljske radnje 

 

Rb. Naziv ponuditelja Lokacija 

1. UO "TINA", Karla Huguesa 2, Poreč, vl. Mileša Franko Rt Sv. Martin 

 

Članak 2. 

 

Upravni odjel za komunalni sustav Grada Poreča-Parenzo temeljem ove Odluke izdat 

će rješenja odabranim ponuditeljima koji su ispunili natječajne uvjete. 

 

Porezno rješenje izdati će Upravni Odjel za proračun i gospodarstvo Grada Poreča-

Parenzo u kojem će biti određeni uvjeti i rokovi plaćanja. 

 

Članak 3. 

 

Odluka će biti objavljena na Oglasnoj ploči Grada Poreča-Parenzo. 

 

Članak 4. 

 

 Protiv Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja, stranke imaju pravo prigovora 

Gradonačelniku u roku od 8 (osam) dana od dana objave Odluke. Prigovor prethodno 

razmatra Komisija za poslovne prostore i javne površine Grada Poreča-Parenzo. 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

         Edi Štifanić 

        

 

 

 

        

Dostaviti: 

1.Upravnom odjelu za komunalni sustav, ovdje, 

2.Pismohrana, ovdje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


